לקבל את ”הפטור הנוסף“(3).

קידומתמיקודיישוב מס' בית/דירהרחוב

א. פרטי מקבל/ת הקצבה
שם משפחהשם פרטימספר זהות

כתובת מלאה

תאריך לידה

/ /
מספר טלפון

"גיל פרישה" - כהגדרתו בחוק גיל פרישה, תשס"ד-2004. (1)
ממעסיק או גמל מקופת שארים קצבת וכן לאומי מביטוח אדם שמקבל קצבאות – זה לעניין מוכרת. קצבה למעט אדם שמקבל הקצבאות כל סך - מזכה" (2)"קצבה

לשעבר, לא ייחשבו כקצבה מזכה.
"הפטור הנוסף" - שיעור הפטור ממס החל על הקצבה המזכה, הקבוע בסעיף 9א(ב) לפקודת מס הכנסה, העולה על 35% מ"תקרת הקצבה המזכה".